
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR II/10/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

opłaty miejscowej na terenie Gminy Ujsoły z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. c) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Ujsoły 

Nr XI/102/2016 z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę 

miejscową 

Rada Gminy Ujsoły 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 6. ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: „Opłatę miejscową pobierają osoby 

fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, prowadzące ośrodki 

wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe od osób fizycznych 

przebywających na terenie gminy dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 

turystycznych, zgodnie z wykazem: 

1. Beata Filipiak, Ośrodek Wypoczynkowy „Ujsoły” 

2. Jerzy Szczotka, Agroturystyka LETNISKO 

3. Danuta Fujak, Agroturystyka 

4. Stowarzyszenie „Chałupa Chemików” 

5. Danuta Kołodziej, Gospodarstwo Agroturystyczne „Kołodziejówka” 

6. Silesianair Sp. z o.o., Bacówka PTTK na Krawcowym Wierchu 

7. Teresa Komorek, Agroturystyka „Kubiesówka” 

8. Irena Gaber, Agroturystyka „Nad Strumykiem” 

9. Adam Omyła, Gospodarstwo Agroturystyczne „Chata Smereków” 

10. Łukasz Demianiuk, „Dymeckowa Gazdówka” 

11. Katarzyna Miękina, „Domek Pod Muńcołem” 

12. Hubert Gębski, Wynajem Pokoi 

13. Michał Płoskonka, „Chatka Pod Laskiem” 

14. Roman Piela, „Romanówka” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5132



15. Józef Płoskonka, „Anielskie Chaty” Gospodarstwo Agroturystyczne 

16. Klaudia Bylińska, „Jelonkowo” 

17. Dariusz Cegłowski, Bacówka PTTK na Rycerzowej 

18. Elżbieta Ciapka, „Gawra” Noclegi i Wyżywienie 

19. Maria Gowin, Jakub Szupieńko, Helena Szupieńko Schronisko PTTK Hala Lipowska s.c. 

20. Agata Junka  – ,,Osada Bura Polana” 

21. Grzegorz Miesiączek, Agroturystyka „Nad Wodospadem” 

22. Maria Frątczak, Agroturystyka 

23. Irena Wiercigroch, Noclegi 

24. Andrzej Giemra, „Chata Zapolanka” 

25. Wojciech Paździorko, „Chata w Soblówce” 

26. KN SALVE Sp. z o.o., Wynajem pokoi 

27. Mateusz Piela, „Romanówka II” 

28. Krzysztof Strzałka – Agroturystyka Cichy Zakątek 

29. Marta Wojciuch – Płoskonka, Agroturystyka „Chatka Pod Laskiem” 

30. Marta Szatanik, „Chatka Pod Laskiem II” 

31. Konrad Rusin, Agroturystyka 

32. Józef Płoskonka, „Anielskie Chaty” 

33. Marcelina Omyła „Chatki u Omyłów” 

34. Marian Sporek, Agroturystyka 

35. Lucyna Bryja – Agroturystyka ,,Domek w Złatnej” 

36. Marta Remiorz – „Domek na szlaku” 

37. „OAZA SOBLÓWKA” – Bożena Carr 

38. Magdalena Piela, „Romanówka III” 

39. Monika Haber, „Romanówka IV” 

40. „Chaty u Bibra” – Bernarda Biber 

41. „Chaty u Bibra” – Tadeusz Biber 

42. „Chaty u Bibra” – Agnieszka Biber 

43. CHROMCÓWKA – Piotr Chromec 

44. MALINÓWKA – Carmen Sp.z.o.o 

45. Izabela Zając – Działalność Gospodarcza 

46. DWIE LIPY – Krawczyk Tomasz 

47. Bogusława Sporek – Agroturystyka 

48. Rajska Chata w Górach – Filipiak Andrzej 

49. Słoneczny Przystanek – Kreczmer Izabela 

50. „Laborówka” – Olimpia Jelonkiewicz 

51. „Willa w Soblówce” Maria Salachna 

52. „Domki w Danielce” – Marcela Janota – Agroturystyka 

53. Apartamenty w Soblówce – Marcin Furmański 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5132



54. Agroturystyka ,, Niezapominajka” – Tomasz Dziech 

55. Willa CZAREMKA – Łukasz Dziąbek 

56. HASIORÓWKA DOM W GÓRACH – Artur Ratka 

57. DOM POD RYCERZOWĄ – Ewa Kołek 

58. Agroturystyka – Kręcichwost Janusz  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jolanta Ciapka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5132


		2024-07-17T06:41:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




